
0920020422

委商辦理列

印、裝封、

貼合、寄發

各式催繳繳

款單

勞

務
V 公開招標       998,200

永豐紙業

股份有限

公司

93.01.05 93.01.30

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局93年1月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 1 頁，共 7 頁



0930025097

中央健康保

險局東區分

局台東聯絡

辦公室房屋

租賃案一年

勞

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      408,000 施孟宏 93.02.20 93.03.11

093002513

中央健康保

險局東區分

局房屋租賃

採購案

勞

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      144,000 陳文豐 93.02.04 93.02.04

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局93年2月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 2 頁，共 7 頁



0930025112

大樓清潔維

護工作採購

案二年

勞

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      849,600
家安企業

社
93.03.17 93.03.26

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局93年3月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 3 頁，共 7 頁



0930025166

中央健康保

險局東區分

局辦公大樓

房屋建築物

及各項設備

保險採購案

勞

務
V 公開取得         85,000

台灣產物

保險股份

有限公司

花蓮分公

司

93.05.28 93.06.7

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局93年5月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 4 頁，共 7 頁



0930025224

中央健康保

險局東區分

局委託印製

東區健保通

訊一年12期

勞

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      293,400
神將實業

有限公司
93.08.04 93.08.26

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局93年8月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 5 頁，共 7 頁



0930013370

承保表單委

託鍵錄,掃

描辨識代工

暨表單光碟

影像存檔代

工作業

勞

務
V 公開招標       680,000

華科企管

股份有限

公司

93.09.02 93.09.13

0930025263

委託製製民

國94年桌曆

14000份案

勞

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      357,000

巨騰廣告

設計工作

室

93.09.29 93.10.11

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局93年9月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 6 頁，共 7 頁



0930025304

委商派員駐

局處理部分

行政業務案

一年16人

勞

務
V 公開招標    4,122,592

有限責任

花蓮縣原

住民第一

清潔服務

勞動合作

社

93.12.02 93.12.27

0930025835

中央健康保

險局價購中

央信託局土

地及建物買

賣一筆

財

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   1,030,000

中央信託

局股份有

限公司

93.12.02 93.12.30

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局93年12月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 7 頁，共 7 頁


